
: č 1. : ssao6l2020-o25
(TS-VB z0l9l0z37 PÍ IA)

B dráhyo a.s.

Se sí dlem
Identifikač ní  č í slo
Zapsána
Zastoupena

jako budor'rcí  povinný

a

PREdistribuce, a.s.

Se sí dlenr
Identifikač rrí  č í slo
DIč
Zapsána
Zastoupena

č .j. vgp/s2412049758
rsK e/20 162001005

Praha 1, NábřeŽí  L. Svobody Izz2,PsČ  1lO l5
709 94 226
v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, Sp. Zn. B 8039
Ing. Š árkou Cidlinskou, ředitelkorr odbonr správy a prodeje majetkrr
na základě plné  moci č . 6405 ze dne 20. 5. z0l4

Svornosti 3I99lI9a, 15000 Praha 5

27376516
c227376s16
v obchodní nr rejstří ku vedené m Městslým soudem v Praze, Sp. Zn' B 10158
Ing. Josef Krejč í , vedoucí  oddělení  Projektová pňprava

SMLOUVA o BUDOUCÍ  SMLoUvĚ o zŘÍ zrnÍ  vĚcNÉ no BŘEMENE,
uzavÍ ená mezi smluvní mi stranami

F{
í Ú

t
h

utq
í Úš
Ět!t! EL.AE .isto -;ť

Ť lE$o óN{.J E {i

jako budorrcí  oprávněný

a

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.

Se sí dlem : Řásnovka 77Ol8 ,ll000 Praha' Staré  Město
Identifikač ní  č í slo : 03447286
DIč  : CZO3447286
Zapsána : v obchodní nr rejstňkrr vedené m Městslýnr soudem v Praze, Sp. Zn. B 20059
Zastoupena : Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva

prof' Ing. Karlem Pospí š ilenr, Ph.D. - mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem - č lenem přeclstavenstva
Ing. Martinem Pí pou - č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatkť l jsotr oprávněni zasiltpovat společ nost dva č lenové
představenstva společ ně' z nichž  nejmé ně jeden musí  bý předsedou anebo mí stopředsedou
představenstva

jako stavební k

Společ ně jako smluvní  strany

CI.I.
Úvodní  ustanovení

I.1' Budoucí  povinný prohlaš uje' ž e je vlastní kem pozemkrr p č  KN 5018/l, KN 5024/l v k.ť r'

Smí chov (dále jen "dotč ené  pozemky''), až enatěchto pozemcí ch nevÍ une takové  věcné  právo, které
by branilo zfr,zeni věcné ho břemene podle té to smlouvy.

I.2. Stavební k vynucené  přelož ky zařizeni distribrrč ní  soustavy hocllá realizovat stavbu pocl
nazvem "Most 7,lichov Yooz č . al<ce 999179- Praha 5 - so 40? - Pře'lnž l<a kahelť r ))1<Y a ll(V _
PREDi". v jejimŽ rámci bude na dotč ených pozemcí ch ulož eno veclení  kabelť r VN 22kV a lkV
vzdtrš rrě lďiŽují oí  trat'v mostní nr kabelovclclu. - (clále jen .,stavba"). Po dclkonč ení  a kolaudaci stavbv

Strana 1 (celkem 5)



strany stavební ka bucle tato předána bucloucí mu oprávněné nru. Dále stavební k předloŽí  vlastní ktt
pozemlď dokumenterci liniové  stavby v rozsahu nutné m k oclrraně jeho oprávněných zájmit

Rozsalr dotč ení  pozemlď je dán projektovou dokumentací  a situač ní m plánkem

I.3. Stavba je situována v obvodu dráhy' na trať ové m í tseku 0202: Pha-Smí chov-jiŽ.zhl. -
Plzeň hl'n.-os.n. v Žkm l'73 až  ž Wfl l,75.

cl.II.
Podmí nky pro umí stění  stavby

II. l. Budoucí  povinný sorrhlasí  se zatiž enim dotč ených pozemlď výš e uvedenou stavbou za
podmí nek rrvedených ve stanovisku'. n'

. Č es!ých drah, a.s., zpracované m Regionální  správott majetkrr Praha, č j. 14.I0.20I9 ze

dne 14.10.2019,
o Dráž ni ť rřad' č j. DUCR-753/I9lBm, ze ďne 07.0Lz0I9'
o Správy ž e|ezniěni dopravrrí  cesty' státní  organizace, oblastní  ředitelství  Praha, souhmné

stanovisko č  j. S 95 Lzlu.ir8663l20|g-sŽDc-oŘ PHA-OPS' ze dne 26.04'2019.

Budoucí  povinný dále souhlasí  s tí m, aby tato smlouva, při dodrŽení  stanovených podmí nek,
byla podkladem pro správní  řizeni u pňsluš né ho stavební ho ť rřadtr'

II.2. Stavební k a budoucí  oprávněný berou na vědomí ' ž e výš e uvedená stanoviska mají
platnost dvou let. Pokud stavba nebude z jaké hokoliv dť rvodtr zahájena v té to době, musí  si po uplynutí
doby plďnosti těchto stanovisek vyž ádat stanoviska nová.

II.3. Stavební k a budoucí  oprávněný se zavazují  přizvat budorrcí ho povinné ho k závěreč né
kontrolní  prohlí dce stavby' prováděné  pří slrrš ným stavební m ú rřadem před vydání m kolatrdač ní ho
souhlasu. V pří padě, Že bude stavební mu ť rřadrr doloŽen certifikát autorizované ho inspektora (dále jen
"certifikát''), zavazvje se stavební k nebo budoucí  oprávněný zaslat kopii certifikáttr budoucí mrt
povinné mu, a to v termí nu souč asně se zaslání m Žádosti o vydání  kolaudaěniho souhlasu stavební mrt
ť rřadu.

oznámení  o termí nu konání  závěreěné  kontrolní  prohlí dky stavby, pří p. kopii certifikáilr, zaš le
budoucí  oprávněný nebo stavební k na adresu: Č eské  dráhy, a.s., RSM Praha, První ho plukrr 81/2a'

13000 Pralra3 -Žizkov.

IL4. Smlrrvní  strany výslovně prohlaš ují , Že umí stění  stavby v dotč ených pozemcí ch
budorrcí ho povinné ho je výrazným omezení m vlastnickeho práva budoucí ho povirrné ho a stavební k se
zavazlje provádět veš keré  stavební  č i udrŽovacipráoe na stavbě s odbomou pé ěi a rráleŽitou opatmostí
tak' aby na dotč ených pozemcí ch ani jejioh okolí  nevznildy Žádné  š kody.

II.5. Budoucí  oprávněný se pro pňpad převodu vlastnické ho práva ke stavbě, pří padně její
č ásti natřetí  osobrr před rrzavření m smlouvy o zřizeni věcné ho břemene zavazlje převé st za souhlasrt
budorrcí ho povinné ho na tuto osobu souč asně i práva a povinnosti zté to snrlouvy vypl1i.vají cí '
pří paclně zajistit uzavř'ení  smlouvy o zří zeni věcné ho břemene za shodných poclmí nek mezi bucloucí m
povinným a právní m nastupcem budorrcí ho oprávněné ho.

č t. nI.
Předmět smlouvy

III.1' Předmětem té to smlouvy je závazek snrluvní ch stran, V termí nu do 6 měsí cť r ode dne

vydání  kolaudač ní ho souhlasu' pří padně vznilan práva brrdoucí ho oprávněrré ho klž iváni dokonč ené
stavby, tlzavřitsmlouvtt o zfrzeni věcné ho břemene, jejimž  obsahem bude zřizeni avymezení  věcné ho
břemene osobní  služ ebnosti k provectení  $ 25 odst. 4 zé tkona č . 458lzOOO Sb., energetický zitkon,
v platné m znění , rrepocllé lrají cí  ť rpravě služ ebnclsti inŽerrýrske sí tě v obč anské rn zákoní krr, zakládají cí
právcr bucloucilrcl oprávněné lrcl vlastní nr nlrldaclcnr zří clit rra clotč ené rrr pozenrku zr vé st př'es ně| stavbrr.

Strana 2 (celkem 5)



lrrovoz()Vat ji a rrclrŽovat vo stirvlt oclpoví clají cí m poŽirclavkunr bucloucí ho clprlrvrrěné ho, jakoŽ i pravcl

lrtrc[.ltt,;í lt,.l tlprávnětlehcl zÍ lclit. mí t ir uclrŽovat na cltltč ené nr ptlzenrku potřelrrré  ol'lsluŽné  zaŤ izcní ..1a|<ož

i právcl prováclět na stirvbě í tpravl' za itč clcnr 1cjí  obnovy, vÝn-rč rry, nrcrclctnizircc ncbcl zlepš ení  jo1í

výkclnnclsti, vč etrrě její ho oclstranění , a oclptrví dají cí  povinntrst bucloucí htl pt-lvinné ho a pří padrrých

clalš í oh vlastní lď dotč ené ho pozemku strpět existenci stavbv a výkon výš r; uveclenýclr práv bucltlucí ho

tlprávněné lro (clále té Ž jen .,vč cné  břcmeno")'.

III.2' Věoné  břerncntl lluclc zřizeno jako osobní  služ cbnost Ve prospěclr t'lucloucí lrtl

oprlrvněné lro. Přesný rclzsah zatí ž eni dotč enýclr pozemkť t zřizovanov stuž ebnilstí  bude vyznač en v
geomctrické nr plánu zhotclveným podle skrrteč né htl p rovcclení  stavby.

III.3. Prava a povinntlsti snrluvní oh stran vypl1va;í  ze zť lkona č ' 89l20I2 Sb'. obč arrský
zákorrí k, vplatné m zneni (clale jen.,NOZ"). zákorra e. ž saJpg+ Sb., o'cť rahach, vplatné nr znění " a
záktlntr č . 458/2000 Sb., energetický zlrkon' v platrré rrr zněni..

ct.Iv.
Mechanismus uzavtYení  smlouly ozří zení  věcné ho břemene _ služ ebnosti

IV. l. Btrdoucí  oprávněný se zavazuic clo 90 clnu ocle clrre v.v"dání  kolaudač niho souhlasu stavby
přcdloŽit bucloucí mu povinné nru pí senrncltt výzvtl k uzavření  snrlouvy o zřizeni věcnólro břemene
spolu s -qeorrretnckým 

pláncrn v tiš těrré  podobě a jeho grtrfickou pří lolru (kresba) v cligitální  podobě ve
filrmátu DGN, přip. DXF nebo I)W(i a Seznam souřirdnio vo filrmlrtu T'XT, specifikrrií cí rrr rtrzsah
clotč errých pozemktr věcným břemcnem vč etně tabrrlky obsahují cí  ploš rré  a clé lkové  irclaje (osa sí tě)
vč cné ho břemene v jedrrotlivých parceláclr, dále Dokunrentaci skrrteč né ho prilveclení  stavby v digitální
pocbbě vc filtmátu DGN. pří p. DXlr nebo DWG a Seznam stluřadnio osv sí tě (X,y,Z, vč etrrě lrloubky
přeclzlrhozcrrr) ve fornrátu TXT.

IV.2. Budouoí  povinný se zavazl1e uzztvÍ it stnlortr,tr o zřizeni věcné ho břenrcne nejpozději do
60 clnÍ r oclc clne cloruč ení  pí semné  výzvy clle č l. IV' l. té to snrlouvv.

IV.3. Polard bucloucí  oprávrrěný nesplní  svť l1 závazek ve snryslu ustanovení  té ttl smlouvy č l
IV.l. tak budclucí  povinný' má nárok na smluvní  pokuttt vc výš i zaplacené  zálohy.

IY '4. Změní Ji se okolnosti, z rriclrŽ strany při vzrriku zivazl<u zc smlouvy o smlcluvč  bucloucí
zřejrrrě vvchirzely, do té  mí ry, ž e na bucloucí nr ptlvinné nr tr buclcluoí nr oprávněné m nclzc rilzrtnrně
pclŽaclovat. aby snrlouwt o zÍ í zeni věcné ho bř'enrcne ttzirvřcly" povinnclst lzavří t smltlrtvu o zřizeni
vč oné lro břemene zani\<á a snrluvní  Stran!' jsotr si povitrnr vrirtit vš cclrna plrrění  vyplývqí oí  zc
smlottvv tl smlouvě buclouoí  o zřizeni věcné lro bř'onrene' ktera byla pří sluš nýrrri snrluvní mi strzrnanri
poskýntrta. To platí  zejnré na (rrikoli vš ak výlrrč rrě) o zaplaoené  ccnč  ztt zť izeni věcné lro břcmene ze
strany' stavební ka dle č l. V. té to strrltrttvy.

č t. v.
Úhrada za zří zeni věcné ho břemene - sIuž ebnosti

V. l ' Ccrra za zřizeni věoné htl břcnrcnc - sluŽebnclsti se st:rnovu jo - zálclhově - cllc přecllož erré
prqcktové  clokunrentirce liniové  stavby. _ vc výš i 64.610,- Kč  (slovl: Š r;clesátč tyř_itisí r.:cš cstsctclcsct

korun č eských). K té to č ástce brrcle př'ipoč tcna aktuálni sazba DPH" platná ke dni vzniku povinnclsti
přiznat a zaplatit DPFI. Výpoč et ceny za zÍ izeni věcrré ho břemena je uveden v př_í lozc č . l té to
smlouvy.

V.2. Stavebrrí k uhraclí  zálcllrovou platbu. ir to na záldaclě zálohové  faktr"rry vystavené  budclucí nr
povinnýnr vtenní nir clo 30 dnů  ocle clne uzavřcní  té to snrlouvy. Zlrlolrovot't f}rktrrru sc zttvazttjc
stavební k zaplatit vtenrrí nu cltl 30 clnť r po její rn obclrž ení . Do l_5 clnť r ode dnc zaplaccní  zlrlohy brrcle

vystaven daňový'cltlklad na přijctí  platby přcct uskuteč rrěnýrrr zclanitelnýrrr plnění m, který brrcle zttsl(tn

stavcbní kovi.

Strana 3 (cell<ern 5)



V.3' Dtlir"lc-li při skuteč né nr prtlveclení  stavbv a nlrslcclné nr qetlmctrickónr zaměření  rclzsalrtt

vč r;né lrtl břcnrono - sluŽobntlsti koclchl'lklrnr ocl puvoclrri prc1cktovÓ cltlkrtnrcntlri:c, rra.jcjí rrrŽ poclldaclě

bl.la v1'poč tcna ť tlrraclir za zřizení  věcné lrtl bř';mcnc - sluŽcbntlsti. buclo výš c ú lrracl1' cllc č l. V. l té to

smloltvy tlprÉ rvena V nllvaznosti na skuteč né  provederrí  stavby.

V.4. Koneč né  vy''ú rč tování  se zlrpoč tenr zaplaccné  záIohy ve smyslu č l. v.2. a V'3. té to
smltluvy tluclc rcalizclváncl vtenní nu clo [5 clnť t ocle clne pravrrí clr Úrč irrktr vklaclu právaclclpclví clají cí ho
vč cné nru břemr;ni - sluŽcbnosti ckl vcřcjrré lrcl scznamu - katastru nemclvitilstí  pří sluš ným katastrální nr
Úrřatlem, a tcl na záklaclč  firkttrry - claňové lro doklaclr'r, vystavcné lro budtlucí m povinným. Na tomto
claňové nr doldaclu bucle rclvněž  v1,ttč tován pří padný' přeplatck č i rredoplatek Úrlrracly za zÍ í zení  vč crré ho
břenrenc - služ ebnosti. Dnern uskutr;č nění  zdarritelné ho plnč ní  je clattrm vystavení  kclneč né hcl

výč tování  - claňovólro doklaclrr.

Č t. vt. ' r

ostatní  ujednání  smluvní ch stran

VI.l. Právni vzt:"thy tlclpověclnosti za š koclrr, zpť tsobenou budtlucí mu ptlvitltlónru realizaoí
stavby se ří clí  tlbecně závaznÝmi právní rrri přcdpisv.

Vl.2. Srrrluvní  strany sr: cltllrocll1,'. Že tato snrltlttvit je lz:avirána s rozvazlvací mi poclmí nkarrri,
kterymi jsou:

o stavbtrtt nebuclou dcltč eny pozenrk'v_ ve vlastnictví  buclorroí ho povinné hcl, ccrŽ brrdorroí

oprávrrěný'cloloŽí  geonretrickým pllurcrn a event. stantlviskenr pr'í sl. stavcbní hcl ú třaclu. a
to ve llrť rtě uvedcné  v č l. IV.l. té to smlouvv, nebcl

o stavba nebuclc z'"thájena clo dvou let ocl vyclání  sclulrlasnýolr stanclvisek uveclenýclr
v č 1 . II . l . té to stnltrttvy. nebo nedoj clc k vyclárrí  pravclnrocné ho stavební htl ptlvolcní  nebo
kolauclač rrí lrtr souhlasu pří s1. stavet'lní rn ť třaclem, což  stavcbní k cloloŽí  budtlucí nru
ptlvinné nru.

Při nesplnění  výš e uvedených rt>zvazovací ch poclrní nek tato snrltluva zaniká.

V připaclě' Že nastane rrěkterá z výš c uveclených rozvttzovacich poclnrí nck, snrluvní  stranv jsort
si pt'lvinnv vrátit vš oclrna plnění . která byla přisltrš nými smluvní nri stran:rmi dle té to snrlouvv
poskýnuta. Tcl platí  zejmóna (rrikoli vš ak výluč rrě) o zaplacené  ocně za zfr'zeni věcné lro břemene ze

stratrv stavetrní ka clle č l. V. té to snrltlttvv.

VI.3. Bucloucí  oprirvněnÝ'a buclclucí  povinrr1'se clohclclli oclohylrrě ocl ust. $ l71t1t oclst. l NoZ
tak. ž c ptlvinntlst vzavÍ í t strrltlttvtt <l zÍ í zeni sluŽcbnosti nesplnč ní m závaz\<tl cllc č l. IV.l. té to
snrltluvy nczaniká.

VI.4. '['uto smltltlvtt jc moŽr,é  měnit ncbo cloplriovat pOLlZc pí scmntlu clclhoclou snrluvnich stran
ve fbrmě č í sltlviurýclr cltlclatlan poclcpsarrých vš orrri smluvní mi stratriurli.

VI.5. Tato snrlottva nabÝvá platrrosti a Í rč innosti okamŽikcnr její ho poclpisu posleclrí  snrluvní
strantlu. Pr'o pr"í pacl. Žc tatcl smltluvtr ncní  uzaví ritna zzr př'í ttlnrnosti vš eclr snrluvní ch stran. platí . Že

snrltltrva není  rtzavřetrir. polclcl .ii lruclorrcí  povinný č i bucklrroí  oprlrvněn{'. nebtl stavcbrrí k poclepí š í  s
jakoukclliv znrěnou č i oclchylkorr, byť  nepoclstatnort. ncbo clcld:rtkenr, leclaŽe zbylé  smluvní  strany
takovc-ltt znrěnu č i odclr'vlkr'r nebo clclcltrtek rrásleclně pí semně sclrválí .

VI.ó. Smluvní  strany bcrtrtt na vědtlnrí . Že tďo smlcltrva ke své  Úrč inrrosti vyŽaclrrje uveřejrrěrrí

v resistru snrluv poclle zákclna č . 34Ol2015 Sb., zákt>n o registru snrluv, a s tí mto uveřejnění nr souhlasí .
'I'asItni smltlttvY clo registru smluv se z:rvazuje zajistiÍ  buclclucí  povinnÝ rrcprodlcně po poclpistr

smklrvv

f]ucloucí  ptrvinnÝ se sortč asně zavazujc infilmrov:tt buclilucí ho oprirvnč né lro ir stavební ka cl
prtlveclcni rcgistrace tak, ž e z:rš 1o bucloucí nru tlprávněnónru a stavctrní kovi kopii ptltvrzení  sprirvce
rcgistru strrlrtv tl zvcřcjnč rrí  srtrlottvv bcz zbr,tcč né ho oclkltrcltt ptltó. kclt, sfurr obclrž í  potvzení . popř. jiŽ

v prÍ tvoclní nr filrrilrrllrři vlpltrí  pt'í slrtš trrllt l'olonku ir s tl) clattlvé  sclrrlurkr'. popř korrtaktní nl c-nrai1onl

Strana 4 (cell'em 5)



bucloucího oprávněnélro (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení

registrace smlouvy obdrŽí všeclrny smluvní strany zároveň).

VI.7. Smluvní strany se dále dohodly, Že následná smlouva o zŤizeni věcného břemene -

sluŽebnosti včetně návrhu na vklad práva odpovíclajícíhověcnému břemeni - sluŽebnosti do veřejného

seznamlr - do katastnr nemovitostí bude předloŽena příslušnémupracovišti katastrálního ťrřadu.

VI.8. Náldady spojené s vyhotovením geometrického plánu, správní poplatky související se

zhotovením nabýacích listin a vkladem věcného břemene do veřejného Seznamlr - katastnr

nemovitostí se zavazuje trhradit stavebník.

cl. vII.
ZérlrěrečnáustanovenÍ

t1

VII.I' Tato smlouva obsahrrjícíbez příloh pět jednostranně tištěných textových stran' je
sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nicbž buclotrcí oprávněný a budoucí povinný
obdrži pojednom vyhotovení a stavebník po dvou vyhotoveních.

VII.2. Každá ze smluvních stran potvrzuje, Že při sjednáváni této Smlouvy postttpovala čestně

a transparentně.a současně se zavazlje, Že takto btrde postupovat i při plnění této Smlorrvy a veškeých
činnostech s ní souvisejících. Smlrrrmí strany potvrzují, Že se seznámily se zásadami Criminal
compliance programll Technické správy komunikací hl. m' Prahy' a.s. (dále jen ,,CCP"), zveřejněných

na webových stránkách stavebníka' zejména s Kodexem CCP a zavazljí se týo zisady po dobtr trváni

smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje' Že bude jednď a pňjme opatření

tď<, aby nevzniklo dťrvodnépodezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby

kterékoli ze smluvních stran nemohla bý přičtena odpovědnost podle zák. ě. 4I8/20I1 Sb., o trestní

odpovědnosti právniclqich osob ařizeni proti nim nebo nevzniklatrestní odpovědnostjednajících osob

podle zák. č.40lz009 Sb', trestní zákonik.

VII.3. Přílohy:
a) Příloha č.1 _ Výpočetaeny za věcné břemeno

-'2 -07- 2020 ?1 "il7- 207:gV dne V Praze clne

Za budoucího oprávněného: Za bud

PREdlstribucĚ' a.$.
Svomosti3199/1

í5000Praha 5
14Ý)l

Ing. Jose/Kreyi
vedouc i oddělen i |ro1eldová

př iprava
/,/
L,/

Ing. Sarka Cidlinska
ředitelka odbortl sprav1l a prodeje majetku

V ........ dne

Za stavebníka:

1 6. 06, 2020 českédráhy, a.s. @
@NábřeŽf L. Svobody 12z' 110 ].s Praha 1

lČ:70994226

a

TECH..sPRÁvA
- hl. rn. PMHY a.s.
Rásnovka n\B,110 00 PM}IA Í

116

Karel il

1

- ht.

Rásnovka
m. PMHI a.s.
n08,110 00 PMM

116

TECH. .sPRÁ VA KOMU Nil(Acl

1

Filip Hájek

Strana 5 (celkem 5)



PODKLADY

VÝPoČET Úpury zn vĚct'tÉBŘEMENo
Most Zlíchov Y002
SmÍchov [729051] PARCELA: 502411' 5018/1
So 403 PřeloŽka kabelů 22kY a 1 kV _ PREdí
PRE Distribuce, a.s.
Technická správa komunikacíhl' m. Prahy, a's'
situace z?Dz10l201B, stupeň PD DÚR,. zak'i' D_18_001

K piPoč1u by! Použit postup z návrh! opalřeni náměs'lka GŘ pro správu májetku č. 'lo .obecné podrnlnky pro zňzovánl věcných břmen a jejich

oceňovánÍ ve společnosll ceské drány, a's"'' vi7 bod 10 stanoveni
'lnanČni

náhÍády s46 gnÍgelického zákon6 ě. 45$/2000 sb. (ochranná pásma).

A. Výměry dolčnóho po:gmku

pozn' Výměra uÍčenau nepíávide|néplochy

B _ snÍženÍhodnoty pozemRu

c - cená ra plošný záboÍ

Regionání sprá najotlru Praha

t1

Měrná

Jednotka

oélka veďenl Ím] Silka
ochranného
sáqmá Iml

výměí6 věc' bremene

lrtl
ím?

cená věcného břemene za m?

D - Cena za tčleso tíati a účoloýákomuňlkácr dráhy

cELKoVÁ cENA zA VĚcNÉ BŘEMENo VYPoČTENÁ

NAurŠENi i sN|ŽENl DLE ATMKTl\N' UMlsŤoVANÉHozAŽlzENi / PRospÉŠNosTlPRo ČD, á.s'(Ďěoňezena/o)

cÉLKovAcennzn vÉcNÉBŘEMENo PŘl M|N|MÁLNí cENÉ1o.ooo,-

cELKoVÁ ZAoKRoUHLENÁ CENA SMĚREM f vĚcNÉHo BŘEMENE NA bez DPH

VÝPRACoVAL Renáia Froschová

DNE: 14.10.2019

cena zB plošný zábor 0'00 Kě

W.
:': *
. ., L!
i 2 6

Název slyku s díážnim lělesem a pozemky dráy Měmá

Jednotka
charaKerisllcká data

sazba tá
jědnotku v

KUjedílotka

Výměra věcného
břeÍneno

Cena

1. těleso dráhý křiŽeni a)pÍotlak podvrt lbm
\Ťlějšipruměr chráničky
do 0,15 m

323,1 m

mějšíPruměÍ chrániěky
od 0,15 m do 0,2 m

0,0 m

vnějšípruměf chÍáničky
0,2 m a více

0,0 m

1m2
pii ťlzeni startovaci

iámy
0.0 m2

b)překop pťipad
(1 kolej)

celoŠlánílIáť Í tř ooň
ČélóŠlánitláť 2-tř oom
réólonálni 1rař nom

b)uloŽenl do
chíáničky

1bm clostétní trať 1.lř 0.0 m

celostátni trať 2.tř 0.0 m
reoionální lreť 0.o m

2. mimo lěleso
dráhy

souběh uloŽeni 1bm célostáni lrať 1.lř
O,0 m

mlostání lÍať2.tř 0.0 m
reoionálnÍ trať 0.0 m

SUMA


